
 

 

 

 
ZARZĄDZENIE NR  54 / 15 

WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia  6 sierpnia 2015 r. 

w sprawie wskazania osób wchodzących z urzędu do obwodowych komisji ds. 
referendum. 

Na podstawie art. 182 § 2 pkt 2 i § 3 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z póź. zm.) w związku z art. 13 ust.2 pkt.2 ustawy 
z dnia 14 marca 2003 roku o referendum ogólnokrajowym ( Dz.U. z 2015 r. , poz. 318 ) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Wskazuję osoby wchodzące z urzędu do obwodowych komisji ds. referendum 
powoływanych w celu przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 
6 września 2015 rok. 

1) do Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 1 w  Nowym Dworze  - Marek Humienny, 

2) do Obwodowej Komisji  ds. Referendum Nr 2 w  Dubaśnie    –    Irena Chojnacka, 

3) do Obwodowej Komisji  ds. Referendum Nr 3 w Sieruciowcach – Maria Borys, 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

                                                                                                             Wójt 

Andrzej Humienny 

  

 
 

 


